
Les ambassadeurs IA en Nouvelle Aquitaine

ADI Nouvelle-Aquitaine Céline ANDRONIKOS Nouvelle-Aquitaine c.andronikos@adi-na.fr

advensIA Guilain DE POUS Gironde guilain.depous@advensia.fr

ALIPTIC Raphaël NIETO Haute-Vienne raphael.nieto@aliptic.net

Altitud RH Florence SAUBATTE Pyrénées-Atlantiques florence.saubatte@altitud-rh.fr

ApexTransform Stephane GERVAIS Gironde s.gervais@apextransform.net

Apsodia Justin LEROY Dordogne justin@apsodia.com

Ben & Vic Benjamin PREVOT Gironde benjamin@benandvic.com

BeTomorrow Marc ALLAIRE Gironde mallaire@betomorrow.com

Bordeaux Métropole Aurélien BINET Gironde a.binet@bordeaux-metropole.fr

Bordeaux Technowest Nicolas LE ROY Gironde n.leroy@technowest.com

CCI Bordeaux Gironde Fabrice GIORDANO Gironde fgiordano@bordeauxgironde.cci.fr

CCI Dordogne Kévin HEM Dordogne k.hem@dordogne.cci.fr

CCI Vienne Hicham HEFIED Vienne hhefied@poitiers.cci.fr

Challenge Accepté Maxime MARIO Gironde maxime@challenge-accepte.fr

Christelle Plessis Christelle PLESSIS Charente-Maritime contact@christelle-plessis.com

Christophe MATHIEU Christophe MATHIEU Lot-et-Garonne contact@christophe-mathieu.fr

CMA Nouvelle Aquitaine Jérôme LURET Gironde jerome.luret@cma-nouvelleaquitaine.fr

CoachAxonys Pierre-Emmanuel LARDIN Pyrénées-Atlantiques coachaxonys@gmail.com 

Cogitime Sébastien AULNETTE Dordogne sebastien.aulnette@cogitime.fr

Deffox Alice MEMANG Gironde alice.memang@delfox.net

Digital Valley Guillaume GRALL Dordogne g.grall@digital-valley.fr

Eliott consulting Thomas PITON Deux-Sèvres thomas@eliott.consulting

Enter Cyril SACENDA Gironde ambassadeur-ia@pole-enter.org

Epitech Sandrine ADOLPHE Gironde sandrine.adolphe@epitech.eu

Excelia Anthony HIE Charente-Maritime hiea@excelia-group.com

Fabrice Richoux Fabrice RICHOUX Gironde f.richoux@negocy.pro

Floa Virginie LANGE Gironde virginie.lange@floa.com

Genial Lionel BERTOUNECHE Gironde lionel.bertouneche@wearegenial.com

Genial Erwan SIMON Gironde erwan.simon@wearegenial.com

GIP Campus Numérique 47 Sylvie GUERRRE Lot-et-Garonne sylvie.guerre@campusnumerique47.fr

Groupe IOU Simon MAGALHAES Nouvelle-Aquitaine simon@wolph.ai

H4 Consulting Pierre CAUPENNE Pyrénées-Atlantiques pierre@h4consulting.fr

HACK'CELERATION Romain COCHARD Charente-Maritime romain@hackceleration.com

IA Group Eric GARLETTI Gironde eric@atypicom.fr

IA Pau Fabrice PEYROUTET Pyrénées-Atlantiques fabrice.peyroutet@capgemini.com

In Data Veritas Augustin GARCIA Pyrénées-Atlantiques augustin.garcia@in-data-veritas.com

Influence Start Sébastien DESBROSSE Deux-Sèvres contact@influence-start.fr

Intellencia Julien BEDOURET Vienne contact@intellencia.ai

Jumppe AI Catherine LARRIEU Gironde cathy@jumppe.ai

Keolis Sandy POTTIER Gironde sandy.pottier@keolis.com

La French Tech Bordeaux Philippe METAYER Gironde pmetayer@frenchtechbordeaux.com

LBk Consulting Laure BOKOBZA Gironde laura@lbkconsulting.fr

Meanings for you Olivier BORDE Pyrénées-Atlantiques olivier.borde@meaningsforyou.com

Memorandum Denis OBLIN Charente denis.oblin@memorandum-ai.com

MG Pro SAS Michel GRENOUILLAT Lot-et-Garonne michelgrenouillat@pratimedia.com

Natural net Eric EMERY Gironde contact@natural-net.fr

No Code 4 all Sébastien BARAS Deux-Sèvres sebastien@nocode4all.com

Numit Frédéric MOSLAND Gironde hello@numit.co

Optimia Agency Julien JOHANN Charente-Maritime julien@optimia.io

Pays Basque Digital Neela TIBAYRENC Pyrénées-Atlantiques cluster@pays-basque-digital.fr

SCUB Bordeaux Pier-Jean MALANDRINO Gironde pierjean.malandrino@scub.net

She Knows IA Elise PERPETUA Pyrénées-Atlantiques hello@sheknowsia.com

SOGESTEA Conseil et Formation Frédéric MOINEREAU Vienne frederic.moinereau@sogestea.fr

Stackeasy Raphaël VUILLIER Gironde raphael.vuillier@stackeasy.io

Superdev Julien LEMAITRE Haute-Vienne j.lemaitre@superdev.fr

Syndicat mixte Lot-et-Garonne Numérique Myriam MARAVAL Lot-et-Garonne myriam.maraval@lgnum.com

SYRPIN Manon DASQUET Gironde m.dasquet@dasquet-avocats.com

Tic Formations Tristan FERNANDEZ Charente-Maritime contact@tristan-formation.fr
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